ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Екатериновском сельском поселении

28.09.2021 года                                                                                                 № 3
с. Екатериновка

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Глава Администрации Екатериновского сельского поселения
Н.Л. Абрамова

Присутствовали:

Лопатько Ю.А. - ведущий специалист администрации Екатериновского сельского поселения, секретарь комиссии;
Инодворская И.Ю. - депутат Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения;
Панасенко В.В. - УУП отдела МВД России по Сальскому району;
Моисеенко Е.А. - Зав. детским садом «Одуванчик» с. Бараники;
Яковенко В.И. - директор МБУК СР «СДК Екатериновского сельского поселения»;
Куреева И.Н. - ведущий специалист администрации Екатериновского сельского поселения.

Повестка заседания:

1. Организация предоставления Администрацией Екатериновского сельского поселения государственных и муниципальных услуг.  Докладчик Н.Л. Абрамова
2. О проведении антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Екатериновского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения. Докладчик Ю.А.Лопатько.
___________________________________________________________

I. Организация предоставления Администрацией Екатериновского сельского поселения государственных и муниципальных услуг

СЛУШАЛИ: Н.Л.Абрамову
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

II. О проведении антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Екатериновского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения

СЛУШАЛИ: Ю.А.Лопатько.
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать продолжить работу по проведению антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Екатериновского сельского поселения и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Администрации Екатериновского сельского поселения.
Срок: постоянно.

Председатель комиссии                                              Н.Л. Абрамова

Секретарь комиссии                                                   Ю.А.Лопатько